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1-kvelds IMP turnering – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

 

Det var fint å komme tilbake igjen og se så mange spillere klare for en klubbkveld. Med 9 ½ bord i A, 6 bord i 
B og 2 bord i C var vi ikke langt unna deltagerrekorden for en vanlig klubbkveld på Nesodden. 

Så jeg håper alle koste seg og ser fram til en ny spillekveld. Denne kvelden skal vi spille en IMP turnering. I 

utgangspunktet trenger man ikke ta så mye hensyn til det, men det blir ofte større tall på resultatslippen, og 
det er ikke så farlig om man ikke får tak i et ekstra stikk så lenge man klarer kontrakten. 

 

 Resultater forrige spillekveld     

 

 
 
Elisabeth og Sofie var suverene denne kvelden og vant klart foran Arild og Arne. Kristoffer og Per Olav endte 
på 3. plass. 
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I B var det Kai og Nils Erik som vant foran Cathrine og Siv og her kom Dag og Erik på tredje plass. 

 

 Ferske spillere: Velg dere en mentor, og bruk ham/henne NÅ: 

 

Simultanturnering 19/2: «Tjuvtren» med mentoren på forhånd 
 

Mange av de ferske spillerne i klubben har nå valgt seg en mentor til å veilede dem videre i læringen, etter at 
formann Rolf introduserte vår nye mentorordning på julebordet. Nå er det en veldig god anledning til 

virkelig å bruke mentoren, ved for eksempel å kalle sammen til spilling og læring med mentoren som 
rådgiver – og «tjuvtrene» til turneringa 19. februar. 
 
Har du ikke valgt deg en mentor, så er spillekvelden 7/2 en fin anledning til å gjøre det. 
 
En mentor er ment å være en spiller som har mer erfaring enn den ferske, en hen kan spørre til råds, en 
spiller som da blir mer kjent med dere og kan veilede dere over tid. Siden dette er nytt vil vegen bli til mens 
vi går (som med så mye annet innen opplæring i denne klubben…). Vi tenker oss i utgangspunktet at 
mentorordningen kan fungere omtrent slik: 
 

• Du som fersk spiller velger deg et medlem i klubben, som du tenker kan bidra til at du utvikler deg 

som bridgespiller. Dette kan være blant lærerne, veilederne eller blant vanlige medlemmer du tenker 

du kan samarbeide med; 

• Du og mentoren blir enige om kontakt, og etter hvert om hvordan dere vil definere og praktisere 

samarbeidet. Gi gjerne beskjed til Einar og Ane, så vi har en slags oversikt.  

• Hvis du gjerne vil ha en mentor, men ikke vet hvem du skal spørre – så snakk med en av veilederne, 

som kanskje kan formidle videre. 

Hvordan kan en mentor hjelpe deg? Her er noen eksempler – gi oss gjerne flere: 

 
• Spill turnering med mentoren på nettet, og diskuter spillene etterpå; 

• Ta notater, på spillekvelden, om hvilke spill du hadde problemer med og gjerne vil forstå bedre 
hvordan spille og melde; 

• Finn andre ferske spillere (nok til et bord) og inviter mentoren til å komme og se dere spille, og 

diskutere spill og meldinger etterpå; 

• Send bilde av spill du har spilt/praktisert med på nett (eller hjemme), og be om innspill til melding og 

spilling; 



Vi kan også tenke oss å få til en times spilletrening med mentorer på tirsdagskveldene, de tirsdagene det 
ikke er kurs med Trygve, evt som et alternativ til Trygves kurs.  
 
Andre ideer og behov hører vi gjerne om fra dere.  
 
Hilsen Bridgelærerteamet 
 

 Ny Melde- og Arbeidsbok 

 

Nytt opplag: Har du forslag til 

endringer og/eller tillegg for 
Melde- og Arbeidsboka vår? 

 
Boka vår er utsolgt (vi trykket 100 kopier), 
og vi må trykke flere. 

Mange i klubben har kjøpt den, og noen har 
lest grundig og funnet feil, og andre har 

kommet med forslag til nytt stoff. 
Har du forslag? 

Send til ane.haaland@gmail.com innen 13. 

februar. 
 

Vi hadde med boka til Bridge for Alle på 
Tenerife i januar. Vi fikk mange bestillinger 
fra andre klubber, som sier de har savnet en 

opplæringsbok med 5kort major som 
grunnprinsipp.  

Boka er basert på Grunnkursboka fra NBF. 
Den har 10 kapitler som går gjennom 
basistema for å lære å spille bridge. 
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